A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/931/2023/3350/9284/400

Lot 400

Mesures prises au compas. Les bois situés dans les cloisonnements sont a abattre préalablement. Les arbres marqués
d'un triangle ou d'un R sont a préserver. N2000 : En peuplement feuillus, interdiction d'abattre les bois de plus de 100 cm
de circonférence entre le 1/04 et le 30/06.

Nombre d'arbres total 723 | -
Volume grumes 384,947 | m3
Volume houppiers 148,000 m?
Volume total 532947 m?
Cube moyen 532  dm?
Circonférence moyenne 82,538 | cm
Surface de coupe 11,513  ha
Contact SCIUS Vincent, 0479/86.42.80 | -
Triage Triage De Dochamps = -
Propriétaire Manhay Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Les Aisances de Fosse-cpe9 @ -
Vente Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | -

Mercredi 18 octobre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/86.42.80
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9284

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

35 78
45 76
55 69
65 53
75 31
85 25
95 17
105 10
115 6
125 7
135 1
145 6
155 7
165 4
175 6
185 8
195 3
205 9
215 9
225 6
235 2
245 2
255 2
295 1
305 1
Total grumes 478

Houppiers/Taillis -

Hétre Chéne

Amélioration

Scolyté (Fe) Normal

Normal Normal

Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre

- 2
5,226
- 6
- 11
17,833
- 10
12,137
- 18
- 13
- 13
30,163
- 23
- 23
9,858
- 14
- 14
- 7
16,501
- 5
- 3
- 2
31,228
1 -
23,689 2,398
75,086
19,146
240,867 | 1 2,398 164
125,000 - 2,000 -

Amélioration

Vol.(m3)

0,102

2,159

2,290

17,898

33,695

34,790

15,268

106,202

21,000

Chéne

Amélioration
Sec

Normal

Nbre

10

53]

Vol.(m3)

0,623

1,374

11,249

6,410

3,729

0,574

23,959



Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

55 6

1,388
65 1

0,299
75 7
85 4
95 5

8,412
105 2

1,422
Total grumes 27 11,521

Houppiers/Taillis R



