

RW/931/2023/3350/9284/400

Lot 400

Mesures prises au compas. Les bois situés dans les cloisonnements sont à abattre préalablement. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. N2000 : En peuplement feuillus, interdiction d'abattre les bois de plus de 100 cm de circonférence entre le 1/04 et le 30/06.

Nombre d'arbres total	723	
Volume grumes	384,947	m³
Volume houppiers	148,000	m³
Volume total	532,947	m³
Cube moyen	532	dm³
Circonférence moyenne	82,538	cm
Surface de coupe	11,513	ha
Contact	SCIUS Vincent, 0479/86.42.80	
Triage	Triage De Dochamps	
Propriétaire	Manhay Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Les Aisances de Fosse - cpe 9	
Vente	Vente bois chauffage Mercredi 18 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre Amélioration Normal Normal		Hêtre Amélioration Scolyté (Fe) Normal		Chêne Amélioration Normal Normal		Chêne Amélioration Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	39		-		-		-	
35	78		-		2		-	
		5,226				0,102		
45	76		-		6		2	
55	69		-		11		3	
		17,833				2,159		0,623
65	53		-		10		6	
		12,137				2,290		1,374
75	31		-		18		9	
85	25		-		13		10	
95	17		-		13		8	
		30,163				17,898		11,249
105	10		-		23		5	
115	6		-		23		5	
		9,858				33,695		6,410
125	7		-		14		2	
135	1		-		14		1	
145	6		-		7		1	
		16,501				34,790		3,729
155	7		-		5		1	
165	4		-		3		-	
175	6		-		2		-	
		31,228				15,268		0,574
185	8		-		-		-	
195	3		1		-		-	
		23,689		2,398				
205	9		-		-		-	
215	9		-		-		-	
225	6		-		-		-	
235	2		-		-		-	
245	2		-		-		-	
		75,086						
255	2		-		-		-	
295	1		-		-		-	
305	1		-		-		-	
		19,146						
Total grumes	478	240,867	1	2,398	164	106,202	53	23,959
Houppiers/Taillis	-	125,000	-	2,000	-	21,000	-	

Eartil	lue	Divers
	IIU 5	DIVELS

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³	3)
45	2	
55	6	
	1,388	8
65	1	
	0,299	9
75	7	
85	4	
95	5	
	8,412	2
105	2	
	1,42	2
Total grumes	27 11,52	1
Houppiers/Taillis	-	